
Pos

Extra 125

1

2

3

4

5

6

Extra 250

1

2

3

4

5

6

7

No.

1

48

404

222

40

101

86

15

6

85

177

77

11

Name

Horváth Pál
Szatyina Gábor
Técsi László
Szilágyi András
Solymosi György
Bódis Roland

Horváth László
Sedulyák Balázs
Havasi Zoltán
Tóth László
Perepatics Richárd
Nagy László
Nátó Krisztián

Club

Suzuki Hollós

SpeedTech SE

Center MSC

Nyári Pál SE

Áprilia Racing Team

Center MSC

Blue Scorpions

Salgótarján MSC

Nyári Pál SE

Integrál SE

Pozsonyi MC

Hajdú TTE

Energy Moto Team

Make

Suzuki

Suzuki

KTM

Yamaha

Honda

KTM

Sherco

Honda

KTM

Honda

KTM

Yamaha

Yamaha

Class

Extra 125

Extra 125

Extra 125

Extra 125

Extra 125

Extra 125

Extra 250

Extra 250

Extra 250

Extra 250

Extra 250

Extra 250

Extra 250

R1.

22
25
20
18
16
15

22
20
16
15
14
25
18

R2.

25
18
22
20
16
15

25
22
20
18
16

0
0

Total points

47
43
42
38
32
30

47
42
36
33
30
25
18

AA

2M

2M

Name

R1.
R2.

Name

Race 1 - 1. futam - 1 futam 125-250 Extra
Race 2 - 2. futam - 2 futam 125-250 Extra
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Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!
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Extra 125 - 250

Gyula 1,700 Km



Pos

Senior 125

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Senior 250

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No.

5

47

404

77

1

12

256

59

223

45

20

25

24

42

7

85

11

58

26

10

6

40

41

69

Name

Jeszenszky Péter
Zanócz Roland
Técsi Sándor
Jakob Béla
Jeszenszki Antal
Szigeti László
Kun Lajos
Borza Tibor
Tóth Péter
Vigh Árpád
Dömösi Ferenc
Madarász Attila
Dóda János

Polgár Gergely
Forgács József
Soóky László
Szenft Márkus
Finster Zoltán
Liszka Richárd
Csomós Géza
Szendi László
Csuka János
Eichardt László
Pozsonyi Zoltán

Club

Reál Motor

Suzuki Hollós

Center MSC

Energy Moto Team SE

Reál Motorcentrum SE

CRT Gyula

CRT Gyula

Motor Art

Salgótarjáni MSE

TS Integrál

Motor ART

Center MSC

Center MSC

Gyula CRT

Nyári Pál SE

Integrál SE

Reál Motor

Nyársapáti MSE

Energy Moto Team

CRT Gyula

Kiskunmajsa MSC

Kiskunmajsai MSE

Fair Play

Pozsonyi MSC

Make

Honda

Suzuki

KTM

Kawasaki

Honda

Yamaha

TM

Honda

Yamaha

Honda

Honda

Suzuki

KTM

Yamaha

KTM

Honda

Suzuki

Honda

Kawasaki

KTM

Kawasaki

Honda

Honda

KTM

Class

Senior 125

Senior 125

Senior 125

Senior 125

Senior 125

Senior 125

Senior 125

Senior 125

Senior 125

Senior 125

Senior 125

Senior 125

Senior 125

Senior 250

Senior 250

Senior 250

Senior 250

Senior 250

Senior 250

Senior 250

Senior 250

Senior 250

Senior 250

Senior 250

R1.

25
22
20
15
18
16
13
12
14
11
10

9
8

25
20
22
18
14
15
16
13
12
10
11

R2.

25
22
20
18
15
16
14
13
10
12
11

9
8

25
22
20
18
16
15
14
13
11
12
10

Total points

50
44
40
33
33
32
27
25
24
23
21
18
16

50
42
42
36
30
30
30
26
23
22
21

AA

Name

R1.
R2.

Name

Race 1 - 1. futam - 1 futam 125-250 Senior
Race 2 - 2. futam - 2 futam 125-250 Senior
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Senior 125 - 250

Gyula 1,700 Km



Pos

A 125

1

2

3

4

5

6

7

8

9

A 250

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

89

30

17

22

111

35

70

27

19

69

46

121

83

12

518

29

66

Name

Bordás László
Marosi Dávid
Szûcs Kulcsár János
Tóth Martin
Petrus Péter
Vajda Gergõ
Farkas Szabolcs
Borsos Benjamin
Ifj. Vígh Árpád

Csiki Balázs
Sándor Richárd
Papp Norbert
Bényei Ottó
Prekob Renátó
Kun Szabolcs
Sztrakon Zsolt
Szenteszki László

Club

Center MSC

Paksi AMSE

Nyári Pál SE

Salgótarján

Kõszárhegyi MSE

Speed Tech MSE

Center MSC

Langer Motorsport

TS Integrál

Energy Moto Team

Kkunmajsa

Kelet MX

Integrál SE

Speed Tech SE

Pozsonyi MC

Kelet MX SE

Center MSC

Make

KTM

Honda

Honda

Yamaha

Yamaha

Yamaha

KTM

Kawasaki

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Suzuki

Kawasaki

Honda

KTM

Class

A 125

A 125

A 125

A 125

A 125

A 125

A 125

A 125

A 125

A 250

A 250

A 250

A 250

A 250

A 250

A 250

A 250

R1.

22
25
18
20
16
15
14
13
12

25
22
20
18
15
14
16

0

R2.

25
22
20
16
18
15
14
13
12

25
22
20
18
16
15

0
0

Total points

47
47
38
36
34
30
28
26
24

50
44
40
36
31
29
16

0

AA

Name

R1.
R2.

Name

Race 1 - 1. futam - 1 futam 125-250 A
Race 2 - 2. futam - 2 futam 125-250 A
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125A - 250A

Gyula 1,700 Km



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

No.

16

89

18

81

58

2

59

83

411

71

27

64

21

26

98

50

32

124

100

54

25

118

40

60

41

46

Name
Flóra Márk
Henzer Péter
Besze Róbert
Borbély Tamás
Pálinkás Dávid
Keszthelyi Tibor
Beregi Róbert
Kovács Tibor
Fehér Lajos
Dávid Tamás
Dióverõ Tamás
Proksa Róbert
Zsinór Gábor
Medvegy Gyula
Verba Gábor
Ifj Gere László
Móricz Gergely
Gyepes Mihály
Nagy Patrik
Zámbó Mihály
Radva Zsolt
Magony Noémi
Szabó Ádám
Szakál Levente
Kiss Csaba
Tóth Zoltán

Club

Paksi AMSE

Reál Motorcentrum SE

Kiskunmajsai MSE

Kelet MX

Integrál

Center MSC

MX Miskolc

Center MSC

Gyula

Gyula

MX Racing

BMSE

Tápiómenti MSE

Speed Tech MSE

Kelet MX SE

Center MSC

Center MSC

Gyula CRT

Center MSC

Motor Art

Center MSC

CRT Gyula

Nyársapáti MSE

MX Racing

CRT Gyula

Nyársapáti MSC

Make

KTM

Suzuki

Honda

Suzuki

Honda

KTM

Yamaha

Kawasaki

Suzuki

KTM

Yamaha

Yamaha

KTM

Honda

Honda

Kawasaki

Kawasaki

KTM

Honda

Honda

Kawasaki

Yamaha

Kawasaki

Yamaha

KTM

Kawasaki

Class

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

B 125

R1.
22
25
20
13
15
14
18
12
10

8
9
6

16
7

11
5
3
2
1
4
0
0
0
0
0
0

R2.
25
22
20
18
16
15
11
14
13
12

9
10

0
8
3
7
6
5
4
0
2
1
0
0
0
0

Total points
47
47
40
31
31
29
29
26
23
20
18
16
16
15
14
12

9
7
5
4
2
1
0
0
0
0

AA

2M

D Lic.

D Lic.

D Lic.

Name

R1.
R2.

Name

Race 1 - 1. futam - 1 futam 125 B
Race 2 - 2. futam - 2 futam 125 B
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125 B

Gyula 1,700 Km



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No.

33

4

44

74

66

9

57

78

121

91

67

40

133

Name
Szûcs Tibor
Szöllõsi György
Vladár Péter
Kecskés Ferenc
Gacsal Rajmund
Hidas László
Nacsa Gábor
Kádár János
Kontra Béla
Pákozdi Paszkál
Gere László
Mándoki Attila
Koszów István

Club

Center MSC

CRT Gyula

CRT GYula

Nyársapát

Nyári Pál SE

Motor Art

Gyula

SUGAS

Center MSC

Nyársapáti MSE

Center MSC

Motor Art

Center MSC

Make

Yamaha

Honda

Kawasaki

Honda

KTM

Honda

Honda

KTM

Honda

Honda

Kawasaki

Kawasaki

KTM

Class

B 250

B 250

B 250

B 250

B 250

B 250

B 250

B 250

B 250

B 250

B 250

B 250

B 250

R1.
22
25
18
20
16
14
15
12
13
11
10

9
8

R2.
25
22
20
18
16
15
14
13
11
12
10

9
8

Total points
47
47
38
38
32
29
29
25
24
23
20
18
16

AA

2M

D Lic.

Name

R1.
R2.

Name

Race 1 - 1. futam - 1 futam 250 B
Race 2 - 2. futam - 2 futam 250 B
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250 B

Gyula 1,700 Km


